



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

SORRY MOM APS

TORVEGADE 17E 1., 7100 VEJLE

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. december 2018

Rasmus Skovbjerg Cort Hansen

CVR-NR. 35 23 39 70

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sorry Mom ApS Torvegade 17E 1. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 35 23 39 70 Stiftet: 30. april 2013 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Rasmus Skovbjerg Cort Hansen Thomas Blond Nissen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Jyske Bank Jernbanegade 5 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af creme til tattooveringer i forbindelse med udarbejdelse af disse, herunder spray som beskytter tattooveringer mod solen, samt farver til optegnelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 96 t.kr, hvorefter egenkapitalen pr. 30. juni 2018 udgør -812 t.kr. Selskabet er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Årets resultat er tilfredsstillende.

Der arbejdes fortsat med at få selskabets produkter markedsført på en række større markeder via indgåelse af aftaler med distributører. Der vurderes at være et betydeligt indtjeningspotentiale for selskabets produkter når disse er introduceret på markedet, særligt det amerikanske marked som man i året har forsøgt at henvende sig til. Det forventes, at selskabets egenkapital kan reetableres via egen drift inden for en kortere årrække.

Det er af stor betydning for selskabets fortsatte drift, at der fremadrettet sikres positiv indtjening. Der er iværksat handlingsplaner for stadig øgede indtjeningsforbedringer. Gennem konstant fokusering på driftsoptimering og andre iværksatte handlingsplaner, forventer selskabets ledelse, at selskabet igen kan realisere overskud i 2018/19 i henhold til udarbejdet budget. Det er ledelsens vurdering, med de usikkerheder der er forbundet med hermed, at selskabets driftskreditbehov løbende vil være til rådighed i 2018/19 via eksisterende kreditramme.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		480.500	464
Personaleomkostninger.....	1	-281.768	-198
Af- og nedskrivninger.....		-48.645	-73
Andre driftsomkostninger.....		0	-19
DRIFTSRESULTAT		150.087	174
Andre finansielle indtægter.....		1.121	3
Andre finansielle omkostninger.....		-26.463	-33
RESULTAT FØR SKAT		124.745	144
Skat af årets resultat.....	2	-28.557	23
ÅRETS RESULTAT		96.188	167
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		96.188	167
I ALT		96.188	167

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		0	12
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	0	12
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		11.555	17
Materielle anlægsaktiver.....	4	11.555	17
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		10.000	10
Finansielle anlægsaktiver.....	5	10.000	10
ANLÆGSAKTIVER.....		21.555	39
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		343.666	209
Varebeholdninger.....		343.666	209
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		350.106	269
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		139.790	0
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	6	0	1
Udskudte skatteaktiver.....		8.793	23
Andre tilgodehavender.....		19.096	78
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	178
Periodeafgrænsningsposter.....		30.000	0
Tilgodehavender.....		547.785	549
Likvide beholdninger.....		70.757	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		962.208	758
AKTIVER.....		983.763	797

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital.....	7	494.245	494
Overført overskud.....		-1.306.007	-1.403
EGENKAPITAL.....	8	-811.762	-909
Selskabsskat.....		14.828	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	14.828	0
Gæld til pengeinstitutter.....		328.251	328
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		26.118	984
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.122.037	96
Anden gæld.....		304.291	298
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.780.697	1.706
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.795.525	1.706
PASSIVER.....		983.763	797
Eventualposter mv.	10		
Oplysning om usikkerhed ved fortsat drift	11		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016/17: 1)			
Løn og gager.....	260.691	173	
Pensioner.....	3.408	3	
Andre omkostninger til social sikring.....	-1.551	3	
Andre personaleomkostninger.....	19.220	19	
	281.768	198	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	14.828	0	
Regulering af udskudt skat.....	13.729	-23	
	28.557	-23	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Færdiggjorte udviklings- projekter	
Kostpris 1. juli 2017.....		68.572	
Kostpris 30. juni 2018.....		68.572	
Afskrivninger 1. juli 2017.....		57.549	
Årets afskrivninger		11.023	
Afskrivninger 30. juni 2018.....		68.572	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		0	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2017.....		199.146	
Tilgang		15.999	
Kostpris 30. juni 2018.....		215.145	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017.....		181.749	
Årets afskrivninger		21.841	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018.....		203.590	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		11.555	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				5
			Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2017.....			10.000	
Kostpris 30. juni 2018.....			10.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....			10.000	
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse				6
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse med i alt 792 kr. fra tidligere år. Der er i årets løb sket tilbagebetaling af beløbet.				
Anpartskapital				7
Anpartskapitalen er fordelt således:				
A-anparter, 1 stk. a nom. 1 kr.....		1	0	
B-anparter, 494.244 stk. a nom. 1 kr.....		494.244	494	
		494.245	494	
Egenkapital				8
			Overført overskud	
		Anpartskapital	I alt	
Egenkapital 1. juli 2017.....	494.245	-1.402.195	-907.950	
Forslag til årets resultatdisponering.....		96.188	96.188	
Egenkapital 30. juni 2018.....	494.245	-1.306.007	-811.762	
Langfristede gældsforpligtelser				9
	1/7 2017 gæld i alt	30/6 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat.....	0	14.828	0	0
	0	14.828	0	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.**

10

Eventualforpligtelser**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Foged Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Oplysning om usikkerhed ved fortsat drift

11

Årets resultat udgør 96 t.kr, hvorefter egenkapitalen pr. 30. juni 2018 udgør -812 t.kr. Selskabet er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Årets resultat er tilfredsstillende.

Der arbejdes fortsat med at få selskabets produkter markedsført på en række større markeder via indgåelse af aftaler med distributører. Der vurderes at være et betydeligt indtjeningspotentiale for selskabets produkter når disse er introduceret på markedet, særligt det amerikanske marked som man i året har forsøgt at henvende sig til. Det forventes, at selskabets egenkapital kan reetableres via egen drift inden for en kortere årrække.

Det er af stor betydning for selskabets fortsatte drift, at der fremadrettet sikres positiv indtjening. Der er iværksat handlingsplaner for stadig øgede indtjeningsforbedringer. Gennem konstant fokusering på driftsoptimering og andre iværksatte handlingsplaner, forventer selskabets ledelse, at selskabet igen kan realisere overskud i 2018/19 i henhold til udarbejdet budget. Det er ledelsens vurdering, med de usikkerheder der er forbundet med hermed, at selskabets driftskreditbehov løbende vil være til rådighed i 2018/19 via eksisterende kreditramme.
